Objednatel se dále zavazuje poskytnout zajišťovateli nezbytnou součinnost pro realizaci shora uvedené Akce. 

Čl. V.  
Odměna a platební podmínky  

1. Za řádné splnění blíže specifikované v čl. III a IV. této Smlouvy náleží zajišťovateli od objednatele celková 
dohodnutá odměna stanovená dohodou smluvních stran ve výši 253.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tři tisíce 
korun českých) včetně DPH (dále jen „odměna“) s tím, že odměna za jednotlivé zajištěné služby 
zajišťovatelem jím bude vyúčtována po skončení Akce, a to dle skutečného počtu účastníků a dle skutečně 

najetých kilometrů, maximálně však 262 600 Kč (dvě stě šedesát dva tisíc šest set korun českých) včetně 
DPH . 

2. Pokud součástí plnění podle této Smlouvy je prodej nakoupené služby ubytování nebo dopravy osob, jsou 
splněny podmínky pro použití zvláštního režimu pro cestovní službu v souladu s § 89 zákona  č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“).